

Sprinters ApS

C/O KF84
Sønder Boulevard 84, kl,
1720 København V

CVR-nr. 39409348

Årsrapport for 2024

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-06-2025

Jonas Friis Blæsbjerg Stampe
Dirigent

Sprinters ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Sprinters ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sprinters ApS C/O KF84 Sønder Boulevard 84, kl, 1720 København V
E-mail	info@sprinters.io
CVR-nr.	39409348
Stiftelsesdato	14-03-2018
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Jonas Friis Blæsbjerg Stampe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde innovations- og managementrådgivning til virksomheder og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 51.736, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 125.808, og en egenkapital på kr. 91.843.

Resultatet anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det vurderes om selskabet skal fortsætte sin drift.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Sprinters ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		57.454	-4.826
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		57.454	-4.826
Andre finansielle omkostninger	2	-1	-165
Resultat før skat		57.453	-4.991
Skat af årets resultat	3	-5.717	0
Årets resultat		51.736	-4.991
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.736	-4.991
Resultatdisponering		51.736	-4.991

Sprinters ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.597	52.779
Andre tilgodehavender		1.211	1.211
Tilgodehavender		125.808	53.990
Omsætningsaktiver		125.808	53.990
Aktiver		125.808	53.990

Sprinters ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		41.000	41.000
Overført resultat		50.843	-894
Egenkapital		91.843	40.106
Selskabsskat		5.717	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.364	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.884	13.884
Kortfristede gældsforpligtelser		33.965	13.884
Gældsforpligtelser		33.965	13.884
Passiver		125.808	53.990
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Sprinters ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	41.000	-893	40.107
Årets resultat	0	51.736	51.736
Egenkapital 31-12-2024	41.000	50.843	91.843

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2024	2023	2022	2021	2020
Saldo primo	41.000	41.000	41.000	1.000	1.000
Årets tilgang	0	0	0	40.000	0
Saldo ultimo	41.000	41.000	41.000	41.000	1.000

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2.		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>165</u>
	<u>1</u>	<u>165</u>
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	<u>5.717</u>	<u>0</u>
	<u>5.717</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jonas Stampe Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.